



İSTANBUL MARMARA EĞİTİM KURUMLARI 2026/2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KAYIT ÜCRETLERİ

ANAOKULU

Anaokulu	487.500,00 + KDV
Anaokulu Yemek Ücreti	150.000,00 + KDV

İLKOKUL

1. - 2. - 3. - 4. SINIFLAR	682.500,00 + KDV
İlkokul Yemek Ücreti	150.000,00 + KDV

ORTAOKUL

5. - 6. - 7. - 8. SINIFLAR	715.000,00 + KDV
Ortaokul Yemek Ücreti	150.000,00 + KDV

KOLEJ

HAZIRLIK VE 9. - 10. - 11. - 12. SINIFLAR	780.000,00 + KDV
Lise Yemek Ücreti	150.000,00 + KDV

FEN LİSESİ

9. - 10. - 11. - 12. SINIFLAR	780.000,00 + KDV
Fen Lisesi Yemek Ücreti	150.000,00 + KDV

KDV ORANI %10 DUR.

*IB Bölümü Farkı 129.000,- TL + KDV'dır

KARDEŞ İNDİRİMİ : Kardeşlerden sadece birine % 10 indirim uygulanır.

ERKEN KAYIT İNDİRİMİ: 28.02.2026 tarihine kadar kayıt yaptırtıp **peşin** ödeme yapan eski velilerimize yemek hariç eğitim bedeli üzerinden %10 , yeni kayıt yapan velilerimize % 5 indirim uygulanır.

VADELİ ÖDEMELER : Vadeli ödemelerde 1 taksit peşin kalan tutar 31.05.2027 tarihinde bitecek şekilde eşit taksitlendirilecektir.

*Erken kayıt dönemi için her sınıf seviyesinde belirli bir kontenjan ayrılmıştır . Bu kontenjanlar dolduğunda erken kayıt kapanacaktır .

Not : Yukarıdaki indirimlerden kardeş indirimi + erken kayıt indirimi uygulanır .

